Администрация городского поселения
«Жирекенское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Жирекен, Чернышевского района
28 марта  2017г.                                                                                     №101
 «Дополнение к постановлению №100 от 27.03.207г. «О проведении месячника по санитарной очистке территории городского поселения «Жирекенское»»

      В дополнение к постановлению №100 от 27.03.207г. «О проведении месячника по санитарной очистке территории городского поселения «Жирекенское» , администрация городского поселения «Жирекенское»  постановляет:

1. Для предприятия ООО «Инертпром» определить территорию для очистки от  мусора и сухой травы в районе жилых домов №39-43 (бровка дороги и откос)
Глава                                    А.В. Когодеева